1031

LUCE FALSO TELAIO 900 _
A N
LARGHEZZA STIPITE 889 / \
/
g d ‘ 8 i e e — —— —— — —— : T (
" — i ,‘ e E 1;; E — - HT;,
= s Eif—s S E= & =
— | ~ — Y — = N ‘ —
— SEE; = e N -
_— T . 1 T =
— . i i ] Lo
E—— [ L I ] t
= | SIS == B
— — J F — ——
s 1] L i
=} == —m— I
— I j N L | -
L - | B I —I—
— I — = ‘ -
— | R === 3 — . —
i Tl o - ]
| | f ! : L i — ' ]
—— m| [ 1 = H—
— 8 — T \ ] T H— —i
| [~ T | | L | I ]
[ i — N ;- P =
— i ; ; i — — T L—
p— e N i — — 1 1
[ =1 i i : -
2 — 3 —H— -5 = =E=
- » o7 0 1 1 1 - .
N o - L i | LI I I il | —
Ly — o —H— | - - -
2 3 —— ¢ o o B | SRR —ri- B
:§ ~ I ~ = % e I T - b
. l\ I 1 I: ( ] 1: :
< |<_’: Q:[ — | é o 8 n ] 'I_ = L H | 11 ot
N [1'd < il | <C — 4= ] I f 1
N o a < N —L 1 T t 1 1
= o [ ] LN I (RN I H (@Y -
2 —1 ¢ 8 5 AEa = H— —H—
— 32 5 i — b
E— ‘ ! i = : I
— i 1 — -
H—H } H =t H H
— | ; 1 ‘ [ ]
Hy Ny H—1 [
- - [ TT j||; ::; 73 : —
oS et — — I -
e g i - Hi— T
1 f T ‘| | M 1 1‘ | |
S || \ \ I n T i i
—i— T I =
B H—— i — I = T
| H=t H—H [ .
| — I = RS
——] i 1 |1 —
— = = — =
E—— it I = T ] 7‘\[’_44:'»77
— A I = e I ——
— A B H 1‘—57 ; ii 1 T |} Il 11 : ;7
‘E ] T ‘ T T T |‘ L L LI
= = [ =
— ol |EHE ] ol = | i
- S HE - Q- ] I - d
| I | i it it |
0 — - =L H — = |
To) 7o)
130 LUCE PASSAGGIO 771 130
LA SEZIONE DELLO STIPITE NON E’ TELESCOPICA
E DEVE ESSERE REALIZZATA " R —
IN BASE ALLO SPESSORE MINIMO DEL MURO o w (
CON UNA TOLLERANZA MASSIMA DI +4 mm - = ESTERNO I =
- ) = o) i /
N.B. = S 0
NON SONO POSSIBILI RIDUZIONI PER MURI L INTERNO £T N
CON SPESSORE INFERIORE A 90 mm
MINIMO 90 115 PORTA 795 115 / \i
3 3 //
Bl calebre il et - LARGHEZZA TOTALE 1031 /
a < 4 4
a q 4 R .q 4 < a <
o T R SEZIONE ORIZZONTALE / . -
p a A4 Av < v /
< 4 2 a 4, s / \ /
a . a L8 < . 3 < . s \ /
a < e 4 4
< 4
a 4 ) < 4 <4
,ré < & D P “ // \ /
SISTEMA INVISIBILE /
PER L'UNIONE DEGLI STIPITI / =
CON VITI DI GIUNZIONE
PROFILI IN GOMMA NERA
— cod. 28824 NOBILI FERR. SEZIONE ASSONOMETRICA
PARTICOLARE A
VITI AUTOFILETTANTI 5x70
INCONTRO CON ALETTA 10 mm
VITI DI GIUNZIONE AUTOFILETTANTI IN. OTTONE NICHELATO
. 5x40 CON ESAGONO INCASSATO cod. 33601 NOBILI FERR.
SERRATURA A INFILARE
da 50 mm FINITURA NICHELATA
Patent cod. 15659 NOBILI FERR.
Yale cod. 33484 NOBILI FERR.
Bagno cod. 31582 NOBILI FERR.
INGOMBRO CILINDRO YALE
30-10-35 NICHELATOW
GRANO M6x50 | e e,
A PUNTA PIANA T n ‘ .
PER REGOLAZIONE STIPITE ‘ 4 A, PR .
< a 4
BUSSOLA M6x20 CE [ 49 a P )
a 4 a9,
GUARNIZIONE SCHLEGEL MANIGLIA COLOMBO mod.GIRA/ # o ava 4 a
IN GOMMA TELATA NERA ‘ ‘ IN OTTONE fin. CROMO SATINATO » - 4 F ]
cod. 23083 NOBILI FERR. Do cod. JM 11 R Patent ‘ — = - s T i §
cod. JM 11 RY Yale 1o MR R
I [y Y . . 4n
\1 i | i ) 4 ¥ ¢ K 4
I | , N ey "
4. 49 2 4 4 |
P M . ‘ P
- - 7 I 4 Ay
L 4 % a
1l .
I I
: ! %/
1T I |
I I
‘ 50
| I R— »
INGOMBRO CERNIERA ‘ ‘ Bl — - descrizione:
cod. 831 CEAM Sitelle] GALMAR |[VISTE GENERALI
IN ACCIAIO NICHELATO = E SEZIONI
PROGETTIAZIONE e DESIGN - SETTORE ARREDO | 5= ~Pf=&fA™/88¢
L collezione: ’ ;;?;:77777777;::07107: 77777777
SEZIONE ORIZZONTALE scala 1:2 MAX | 18-09-2002{1:10-1:2
articolo: aggiornamenti: codice documento:
PORTA BATTENTE | 17-01-2003(BDP S_000b




FRONTE FIANCO

1780 500
o 1.5
889 I 889 400 \ 98.5
™ T T / L[ T | I I
o 30 ] = FH 7 0 o = Q
0 i i 1 i == © 0
i i 3 i . g R P !
~ - Te) ~
N C i T £H i i i BT : ! i i i CN i = N
t I | I = I H T |l i | BImE N HH
= = , i i ami Brfi==EcE 450 p0
i l iSiE ) i5= = e 7
g ==cs miiiin S mil lin | i
= EEiHIAE i f I / =
e oo o o e B A A 8 O O O 1 o e = = et e e
I N i = & =
To) i N A= 4 ,4,_,,,
8 I Bis i I
D i ] T i j 3 D
Q i i iR ! , & AN 3RS N
| BE=== | | / i i <]}=) RSS!
,' sE== s I j hEs Eif
D B e ] , — D ol
2 ] 0 I e == : Ei
B il HEiERssE =
1] =S — - / mil
L] A I i 1NN |
NI | | i i 7 : e
i i iimini iimi T = : ==t AL L L] s W
o * HHT HHH HE 1L | [l I [l LI J[ 11 || []
= 3 3
880 880 400 98.5
20
1.5
500 L
1780
PIANTA B E
|
o 4 AN
o <A — 0 DIREZIONE — A
3 05 <+ VENATURA > 05
2L
o) 0 [
© - .
N I
:
o BN
N B
SEZIONE A-A SEZIONE B—B 935
20
PARTICOLARI E e F 860 20 860 20 455
scala 1:4 848 15 425 15
15 15 o
GUIDE BLUM N
AD ESTR. SEMPL.
cod. 550H4500
\ ENT~ F - © 3 S 0
| T T - \ = =
% 27 4t 2 Ao 18 222 \
> s . AN RN | ASONNNN NN S 9 ] S =
l % N ST N /
/ é 100 = G
N /ﬁ / ﬁ / 26 3
843 843 / - 400
50
VITI M6x60 TPS CE = =NN= = 15 5 5
PER COLLEGARE LA a 8 ) Q
CASSETTIERA ALLA BASE - ~ o = o
SPINE DI RIFERIMENTO 8x25 841 395
INCOLLATE NELLA CASSETTIERA
E NELLA BASE LATO INTERNO DI BASAMENTO E FIANCHI
/ RIVESTITO IN LAMINATO ALLUMINIO H
RIPIANI IN CRISTALLO cod. 873/SAT PRINT H EJ - ’é
TRASPARENTE sp. 10 mm A
SCHIENALI INTERNI IN N /7 ~ (
PLEXIGLASS BIANCO 3 ~ /
dim. 850x629 sp. 3 mm A
1727 426.5
26.5 26.5 56.5
SEZIONE C-C LAMPADE LUMILUX COMBI—F/P 18W
624 7 PARTICOLARI G e H
_____________ ———— —_—————————— scala 1:4
i = LT —h ; _
=ﬁ9=:;==========t=‘=ﬁ;f+ o I S D 17
| T T |
| [ |
| || | A
IR + N + RN S
| [ | ‘
| || | il 77
F—— === — = — = — =7 - — = — = — = i
T || |
Nk
r————————————————qJ NN T T T e e e e e e === === =—1 i
PROFILO ALLUMINIO 60x40/ et
RIVESTITO IN ESSENZA
TUBO ALLUMINIO 40x20/
GREZZO TAGLIATO A "U”
PROFILO ALLUMINIO 40x40
RIVESTITO IN ESSENZA ‘L
PROFILO ALLUMINIO 35x15— | GUIDE HETTICH
RIVESTITO IN ESSENZA AD ESTR. TOTALE
25 cod. KA 5632/650
SEZIONE D-D S/ - \ K, - PARTICOLARI J e K
Nz — - { ST i — Y — %\ scala 1:4 VITI M6x30 TPS CE
- 1] —— _(_ PER FISSAGGIO
[ ] $16
/ SCHIENALE
= - gf/ \ \:ji/
651 : |
| | | =
| |
| | —ﬁ « 1
| 640 I L N
NE l\]  CANALINA PASSACAVI FORO PER PASSACAVI
hn >L————————————————————1 - —— — J [

N
HR
R
1]
HR
R
R
u}\
| |

Hﬁ
H}
| |
1]
1]
1]
1]
||

I

I

I

I

1y

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

_L|

|

|

|

|

|

|

|

|

_|_|

[l

[l

[l

[l

[l

[l

[l

[l

[l

[l

|

[l

[l

[l

[l

\

i
\

L
H}
||
I
I

I

H}
||

St

SIETe GALMAR || ViSTE "Generan

PROGETTAZIONE e DESIGN - SETTORE ARREDO E §EZIQNL -
20833 GIUSSANO (MB) - P.za 1 - E-mail @ it
PROPRIETA' E DIRITTI RISERVATI, TUTELATI A NORMA DI LEGGE

collezione: data: scala:

MAX | 27-05-2002|1:10-1:4
articolo: aggiornamenti: codice documento:
CREDENZA BD1O |  |BD10 D 001




SEZIONE VERTICALE

500
1.5
23.5 475
TRUCIOLARE
/ IMPIALLACCIATO
|
(@]
- N
|
™. TRUCIOLARE
IMPIALLACCIATO
15
8
[~ CASSETTI IN MULTISTRATI |
15 BETULLA IMPIALLACCIATO
FRONTALI SCOLPITI
Ll IN TRUCIOLARE sp. 20 mm IMPIALLACCIATO
LATO ESTERNO 3 LASTRE DA 1mm
o LATO INTERNO 2 LASTRE DA 0,6 mm o
3 o
455 10
GUIDE BLUM
MDF IMPIALLACCIATO AD ESTR. SEMPL. T H
/ . cod. 550H4500 3
TRUCIOLARE
IMPIALLACCIATO I
1.5 o5 /
o
| N
0
p] /
=10 = MDF |
BORDATO o
MASSELLO 50 INTERRUTTORI SCASSI PER FORI PER ~
INCASSATI PASSAGGIO CAVI 20 PASSAGGIO
\
~ — —
% /I 4 -
Vi Q
©
& 61 9 2| / Fé(
v e 1%
i i s NN T~
W 4 =
=1} (I | o
& ( - «
- N \
¥ ~ IR
| VITI M6x30
/ 53 TPS CE
435 LONGHERONE ANTERIORE
IN MASSELLO IMPIALLACCIATO VDF
20 13 100 IMPIALL. 3/
\GUIDE HETTICH AD ESTR. TOTALE PROFILO ALLUMINIO
cod. KA 5632/650 20x20 sp. 2 mm GREZZO
PROFILO ALLUMINIO 60x40 sp. 2 mm TRAVERS|I PORTALAMPADE o /
RIVESTITO IN ESSENZA IN MASSELLO o 3 B
10 ALLMNG 4020 o5 2 o e Lo
@ COMBI-F/P 18W
~ / _ _ _ _ _ _ _ _
o o o o o o o B [ n
/ R
PROFILO ALLUMINIO 40x40 sp. 2 mm SCHIENALE ESTERNO
40.5 RIVESTITO IN ESSENZA IN TRUCIOLARE IMPIALL. O 15
PROFILO ALLUMINIO 35x15 sp. 2 mm e
RIVESTITO IN ESSENZA SCHIENALI INTERNI IN———
TRUCIOLARE sp.20 IMPIALLACCIATO PLEXIGLASS BIANCO o
15.5 LATO INTERNO LAMINATO ALLUMINIO dim. 850x629 sp. 3 mm ol —
cod. 873/SAT PRINT o
o o
S /.
N
VITI M6x30
TPS CE
.
n
0 { -
o g N
N o
N
M
~
~
<
.
23.5 20 13
o o
M M
TUBO ALLUMINIO
40x20 sp. 2 mm— o
GREZZO TAGLIATO A "U Q N\
GUIDE HETTICH \ 25 25
AD ESTR. TOTALE —|
cod. KA 5632/650
26.5 426.5 15
FRONTALI SCOLPITI IN TRUCIOLARE \
sp. 20 mm IMPIALLACCIATO C 1A
SRS ESTERNG 3 LASTRE DA 1mm ZOCCOLO IN MDF IMPIALLACCIATO Sitellsl GALMAR
LATO INTERNO 2 LASTRE DA 6/10 mifggﬁgéjngTEeDES'GN SETIORE ARREDO
collezione:
MAX
articolo:

CREDENZA BD10

descrizione:
SEZIONE VERTICALE

data:

codice documento:

BD10 D 000b

aggiornamenti:

20-05-2002




2400
25 | = 23525 — | 25
\ 1162.5 1162.5 (
3
=il 7
o 6 16
3 1152
o
o
o0
\
N\
o
D]
3 30 g
M N
60
o
M
SEZIONE A—A scala 1:10
1194.5 1194.5
\)
| |
\ I I
| | | I /
] T ] I )
] \ Il [ Il
.| [ [
I \ ]l |
=1 T | ]
FeH I e 7
= v T = ]
o - L} | H I
o T i T EEEImE=S i
n I \ i I \ !
| i R | i e
I I 3 | I ‘
| | \
| \! | Il \
] ] ' f ]
o A\ ] i AT i
8 Ii I I I
INEEENEE NN 11 A s N ] ENEEEEEEEEEEEEEE INEEEE NN NN EEENNEEEEENEEEENANEEENEEEEEEEE
AY ] ] ]
| \ / / \ /
| [ ]
§ 375 1530 375
60 60
B
2400 | E
2350 !
|
At
8 &
3 g
K\
I —

wig'_ T

496 496
9
475
475
N a)
N
o
‘(3 o
o
410
8 % 410
B8 < s 3
Te] <
451
451
R S !
~ 1 1 + & < o
N
500
o 500
(@}
M
30 30
BD 11/ A
SEZIONE B—B scala 1:10
500
aSauN £ 5
= . ui k\
muREz ~.
(@) F / e \\
: < Nl
8 ml
o0
, SO
LILIORSEED
O, = O0O==""2a
sl
o o
o <
M N
380
PARTICOLARE scala 1:2
25
_ A
N
s
ol Sitlellel GALMAR
PROGETIAZIONE @ DESIGN - SETIORE ARREDO
LD zz(;f:li;’:}'f\::?/ﬁ/ RISERVATI, TUTELATI A NORMA DI LEGGE
Y MAX
articolo:

CERDENZA BD 11

descrizione:

VISTE GENERALI E SEZIONI

data: scala:

08-01-2002|1:10-1:2-1:1

aggiornamenti: codice documento:

BD11 D 000




3574

31 0.5 0.5 0.5 0.5 31
N\ 1170 1170 1170 ////*4, 602 600
20 20 20 9 1
1130 1130 N 1130 Ny 70 460 \, 70
" o 0
S R 2
S 1120 o S
= o o © -
(&) o)) n «
1123 o - - o gt\ 2 509
N J 1120 N i =
o o
R 16 ] (// R 3 3
—| » —| 0 ™~
N\ B N 507
Q%« o o o N
¢ 16 3 8 @ M
M
\ = N o
Nz P ~ S
& &
150 150 31 31
3004 450 152 450
25 25
SEZIONE B-B scala 1:10 SEZIONE C—C scala 1:10
SEZIONE A—A scala 1:10
3574
3 C 3 B
2 602
[ 1198.25 /47 1167.5 /47 1198.25 600
i i [
I I \\M
n
(e}
N
L
o
(Ce)
7777777777777777777777777777777777777777777 =
N
M
M)
M
&
150 | 150 ~ PARTICOLARE scala 1:2
E 450
B
1277 1020 1277
o
~
i P a SIElle) GALMAR
_— - PROGETTAZ\QNEeDES\GN -VSETTOREARREDO
N o collezione: '
3 3 MAX
articolo:
CERDENZA ML30b
descrizione:
VISTE GENERALI E SEZIONI
o
~ data: scala:
08-01-2002|1:10-1:2

aggiornamenti:

codice documento:

ML 30b D 000




FRONTE

-

PIEDINO REGOLABILE IN PLASTICA NERA

H 27 950 mm

SEZIONE ORIZZONTALE

TRANCIATO ROVERE RIGA LARGA

1402
gttt sttt
H 1 1
s | N
~ || ||
[ — i
|| ||
| ] | |
o | Hm=—23 1204 —rrrrrocd!
IR I 1 1
I } | I
|| L I ||
|| [ | ||
gl |l } | I
I } | I
w8g fl L n ] IR ARy
R R I e i Su Rk R AR e
I I | I
I I | I
|| 1l %0 | ||
g [ I | \ N
| | || | 175 175!
L | L 0 AT o S
HHEHE-HFTF " AT R
I | | [l
I
: i
2 1 il 1
c“ | | Il | |
Tl B
N —— e — 7
R - -

1380
26 1328 26
342 16 612 16 342
|
©

o 24 re)

3 B N g N
1 ! ! 11
o
M
700 700
2

FIANCO
530
500 30
=
g || &
N - J

CERNIERA SFILABILE 50x14 8 mm
in OTTONE — HAFELE

CALAMITA SOTTO BORDO
h 10 — ¢ 10

=<
24

<

i‘t‘t////
~

SEZIONE VERTICALE

500 30
A
/
244, N
/
N
255
300
255
460 10.5
N
460
415
B
7
L2
J J
PART A scala 1:1
30
L2
= Lap]

1.5

PROGETTAZIONE e DESIGN - SETTORE ARREDO
20833 GIUSSANO (MB) Italy - P.za Repubblica, 1

descrizione:

GALMAR || visTE GENERALI

Tel. +39 0362 351107 - E-mail: info@studiogalmar.it — — — — — — — — — — — — — — — — — — —

PROPRIETA' E DIRITTI RISERVATI, TUTELATI A NORMA DI LEGGE data:

articolo: 09-03-2011

scala: formato:

1:10 (A3

LUDWIG CONTENITORE

codice documento:

LUW D 002




FRONTE

1400
M oo T
N s N
11 I
= I |
S I mill|
K f 2
H i H
| I o
N e s e b
| | | 1
I | | I
|| | | ||
|| | | ||
I | | I
I | | I
IR il bl i e et it s s i i s s s o e sl N
Y - | I o <
I I | I
I | | I
|| I | ||
|| | | I
|| 175 175 || 1175 175 | N
(I B . _ S| | N IR BN
FH+FH=-FAHF R F R HFE R T A
|| | I ||
[ iy [ 1]
= 1 ]
th ||
II L
§ || th ||
§ I —
|| _!_Jl_ 4'_',
~ ' - - ____\ ________ 11
N
TRANCIATO ROVERE
¢50\EIE§);N255E?Y]O*ABILE IN PLASTICA NERA con VENATURA CASUALE
MEZZA FIAMMA SU LATO ESTERNO
RIGATINO SU LATO INTERNO
SEZIONE ORIZZONTALE
26 1328 26
o
n o
M n
n
o
M

10

FIANCO SEZIONE VERTICALE
500 35 500 35
o
- ©
~
o
Pre)
~
To)
= 255
] 300
© ]
N~ o
)
(aV]
22
7
/ 0 255
V)
460
o 3
o o A 9 o
2 i 8 & 8
1o}
" 415
460 o
=
)
© ]
o~
(A
- ( D
5 »
v 2
| 415 @
/ © ]
~ N
~l ) J J J
CERNIERA SFILABILE 50x14 #8 mm
in OTTONE — HAFELE
PART A scala 1:1
35
CALAMITA SOTTO BORDO
(definire forza) _ _ _
| AMMORTIZZATORE SALICE
(da provare per definire la forza)
<] |/ e ™
Zl S
\/ OPTIONAL CASSETTIERA
. - = descrizione:
Sillellel GALMAR ||visTEGENERALI
/ PROGETTIAZIONE e DESIGN - SETTORE ARREDO | _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __ _ _ _
20833 GIUSSANO (MB) Italy - P.za Repubblica, 1
&P Tel. +39 0362 351107 - E-mail: info@studiogalmar.it — — — — — — — —
\ SPTIONAL =T ' T S o
& RIPIANO ESTRABILE [V oA20M 0a-11-2010 |10 A3
7777777777777777777 aggiornamenti: codice documento:
,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 01-12-2010 __|MAD D 001 _




FRONTE

SEZIONE TIRETTO

429
646 413 16
3 - — 1R & 9
50
PIANTA (CHIUSO) PIANTA (APERTO)
30 544 30
T T o - ree—’ 1 - - - T T T T T T T
7N N
<n in[® e @ |
[] [l || | |
[] [l || | |
[] [l] | | ]
[] [l] | | ]
[] [l || | |
[] [l || | |
| e Il Il o o 1 N
S N [] [l] e N | ||
[] [l || | |
[] [l || | |
[] [l] | | ]
[] [l] | | ]
i 1, ] —5 ]
2] [ i S I ‘ﬁfl r‘ﬁ' |
Ul U4 | | | 3 | ||
o N i C1® 2 maall el
o 1l 1
646 - — e - - — —
[] [l
[] [l
[] " " [l
SEZ'ONE FRONTALE scala 1:1 ||| 5 hr |||
50 BUSSOLA M6x13 I I
FELTRO ADESNO 820 20 30 o il I
19 1 VITE M6x40 TPS CE =] i I
| * Il Il
‘ \ Il Il
52 | ] =
[Te)
< — | o I
=ik | |
" — .l ‘ 646
le)} —
N [{e] -
N —F
| il
‘ nl
‘ LEGNO MASSELLO DURO
MDF sp.25 =
+ TRANCIATO 5/10 N
BUSSOLA M6x13 18
con GRANO M6x16

16

GALMAR

PROGETTAZIONE e DESIGN - SETTORE ARREDO

20833 GIUSSANO (MB) Italy - P.za Repubblica, 1
Tel. +39 0362 351107 - E-mail: info@studiogalmar.it

PROPRIETA' E DIRITTI RISERVATI, TUTELATI A NORMA DI LEGGE

articolo:

MADIA 2011

descrizione:

TIRETTO ESTRAIBILE

formato:

codice documento:

MAD D 004




300

1200

FRONTE 500 FIANCO
900 300
120
530 220
FORI BARILOTTI =
= ] [ '
8 nl 8 8
120 RS
i3 1200 =T 300
0 870 570 0 470 370
60 60
150 1500 150 150 900 150
PIANTA ESPLOSO
1800 COMPONENTI
900 900
120 180
o
3 ’Ejl
|
| o
| o
| »
1=
R BN 7
o o - o s -
o = |
S [ |
[ |
[
[
s |
L g
M
1200 600

VISTE PROSPETTICHE

= =

HVEfE GALMAR

PROGETTAZIONE e DESIGN - SETTORE ARREDO

20833 GIUSSANO (MB) Italy - P.za Repubblica, 1
Tel. +39 0362 351107 - E-mail: info@studiogalmar.it

PROPRIETA' E DIRITTI RISERVATI, TUTELATI A NORMA DI LEGGE

descrizione:

VISTE GENERALI

articolo: data: scala formato:
BETABLE 02-12-2010  _|1:20 |A4
TAVOLO BASSO 180x120 cm aggiornamenti: codice documento:
________ |o2032011 __[TPSD001c_




BOOK

FRONTE
669
ALTO
w \
(o]
N~
A J
SEZIONE A-A
168 280 221
7/
669
MATERIALE

SPECCHIO :Dimensioni 1798x669 mm sp. 5 mm temperato

Serigrafia sul lato interno colore nero, effettuata prima dell’argentatura.

Bordi lucidi spigolati verniciati neri (a mano).

PANNELLO POSTERIORE : MELAMINICO sp. 18 — NERO

Bordo melaminico o ABS nero su 4 lati. Dimensioni 1796x280 mm.

Pannello incollato allo specchio con silicone e centrato
sulla misura pid stretta rispetto alla sagoma dello specchio.

| >

~] L o

RETRO
221 280 168
- 75 143
N A
s _ssD Je5_w3D
U U
298
9 280 o]
©
o
~ CG:
N
(s —=sD
U
v
115 80
PART. A scala 1:1 SCASSI

PER FISSAGGIO A MURO

PANNELLO POSTERIORE
Vedi dis. SBB D 002

HIVET GALMAR

PROGETTAZIONE e DESIGN - SETTORE ARREDO

20833 GIUSSANO (MB) Italy - P.za Repubblica, 1
Tel. +39 0362 351107 - E-mail: info@studiogalmar.it

PROPRIETA' E DIRITTI RISERVATI, TUTELATI A NORMA DI LEGGE

descrizione:

VISTA D'ASSIEME

articolo:

SPECCHIO BOOK

codice documento:

SBB D 001




FRONTE

SEZIONE VERTICALE

PEM M6x15

#520 ELETTROSALDAT]
9420 per FISSAGGIO STELO
wn 7
25
o
\p]
<
Q GUARNIZIONE IN_ GOMMA
o PER USCITA CAVO
3 7
Q8
- TRASFORMATORE
P
- —
7
RN
9514
<
N
928
A
/ i B ’\
& || | ] ® M 0 ;
~ \
f 9440
9450 9450
PIANTA SEZIONE ORIZZONTALE
TRASFORMATORE
CAVO FISSATO CON SILICONE FISSATO con VITI
Lol
(Vp)
o 5 o <
5 g 5
A=Y S A=Y
o
3
S

BOCCOLA

ZIGRINATA

‘ RONDELLA

a2 2)

Vi,

N

SIS IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIY.

TUBETTO FILETTATO

M13x1 L. 50 mm

SALDATURA

G I II S

DADO M13x1

FORI PER USCITA CAVI

con GUARNIZIONE IN GOMMA

PART B scala 1:1

sy

19

AT SIS IS IS IIIIIS,

7

VITE M4x14 TSP

5
5
[
5
5
’

finitura: verniciato nero opaco.

PIEDINO IN FERRO #12 mm H 13 mm

LED 9 Watt di potenza luce fredda

GOCCIA DI SILICONE ¢11 mm sp. 2 mm

HEE GALMAR

PROGETTAZIONE e DESIGN - SETTORE ARREDO

20833 GIUSSANO (MB) Italy - P.za Repubblica, 1
Tel. +39 0362 351107 - E-mail: info@studiogalmar.it

PROPRIETA' E DIRITTI RISERVATI, TUTELATI A NORMA DI LEGGE

articolo:

descrizione:

VISTA D'ASSIEME

codice documento:

RAY D 001




1950 2372.57
>
ofoy
| S & Ry . FIANCO
FRONTE RETRO o|° ™ yo SVILUPPO ESTERNO 2655.4
N B
~ : °
o ! 8
V| B =1
o ®]
) ‘ \ g N o “
\ o <+
‘ 110] | | & «
59 1832 > 59 2010
st -~ *0 2090 40
160 1622 160 502.57 50
-|- 256.06
&
e s
N
<+
X T
PIANTA PIANTA = ,':
I
SOPRA SOTTO 3 U
MATERASSO
2000 x 1600 x 180 _ SEZIONE VERTICALE
é—%
/ N\
| \
( & @ |
= descrizione:
\ / Sitlellel GALMAR || VISTE GENERALI
/ S EONE SDEION, R AEDS, [~ === = === === === -
A PROPRIETA' E DIRITTI RISERVATI, TUTELATI A NOAMA bltegee
O % \ _ / serie: data: scala:
- T CONS | 24-10-'98(1:20
I PARTICOLARE scala 1:2 articolo: aggiornamenti: codice documento:
LETTO DAVOS = |. 24—-06-'99 | LDA D 001




445

BUSSOLA M6 x 12 CE
47
Y .
L]
+ + + + + + + + + + +
o+ o+ o+ o+ o+ o+ o+ o+ o+ A
+ O+ o+ o+ o+ o+ o+ o+
T PERNO SNODATO LUNG. 44" * +++++
-+ -+ = = = - - - - - —
T 4 . (Cod. 262.12.984 catalogo HAFELE); . .
20 S S S S S SR
I * -GIUNTO MINIFIX 15 int. 145 + + + + +
FF ¥ F F F F F F + + + + +
: / o+ o+ o+ o+ o+ o+ o+ o+ o+ +
+ O+ 4+ 4+ o+ o+ o+ o+ o+ o+ o+ o+t
Zr -+ o+ o+t T T T
+——+—+—+ abpA' BEB FARA asF +t T+ +
%L , . ., TAPPOPER FORQ A5 , ~ , ", ,
! + O+ 4+ 4+ o+ o+ o+ o+ o+ o+ o+ o+t
S S R S S S R S A
14, + + + + Ff + + o+ + o+ o+ o+
o+ o+ o+ o+ o+ o+ o+ o+ o+ +
- //5{ + O+ 4+ 4+ o+ o+ o+ o+ o+ o+ o+ o+t
/ / A&+ + +_ + + o+ o+t o+ 4+
- - ) + ¥ Y ¥ F FTr Ay TR
+ + + + + + + + + +GUDA 2010 +
T+ + + + + + + + + + T -+
\ O+ 4+ o+ o+ o+ o+ o+ o+
S N\ + 4+ + + 4+ + + 4+ + RETE 2000 4
\& + + + + + + o+ o+ o+ o+ o+
[
Lr) I
(r
== [
10
Te}
Q [
=
[
"
@\ NI (| NN
o
N
N SQUADRETTA
DISEGNO LDA D 015
o
M
A Sivleflel GALMAR
g PROGETTAZIONE e DESIGN - SETTORE ARREDO
- ?;é;lzl‘;sﬁj’NEO[;;/:l]TTj ;O/SERVATI‘ TU‘TELEA‘;IOZ NO.‘%MA DI LEGGE’
\ serie:
3 CONS
articolo:
- > o LETTO DAVOS
7 ~ descrizione:
2 SEZIONE VERT. TESTIERA
IN CORRISPONDENZA
| DELLE SQUADRETTE =
| data: . scala:
, 27-10-'98| 11
) L ) aggiornamenti: codice documento:

24-06-'99 | LDA D 002




o+ + + + + A
+ + o+ o+ o+ + +
-+ o+ + o+ + A
+ GUIDA 2010 + + +
- F + + + EE
+ + o+ o+ o+ + +
"~ RETE 2000 * + 15 120
+—+F + F + + - =
-+ o+ + o+ + A
+ o+ o+ o+ o+ + 4+ BUSSOLA M6 x 12 CE
-+ o+ + o+ + A
= = -+ = = = -+
-+ o+ + o+ +
+ + o+ o+ o+ + 4+
-+ o+ + o+ + - o
+ + o+ o+ o+ + — «
-+ o+ + o+
: 80
7 ) /g
I I§
N e
N
1%
(L J GIUNTO MINIFIX o15 int. 14.5
AN NN

Y

N

\

1

Z

240

7

[

!

Sitlelle]l GALMAR

PROGETTAZIONE e DESIGN - SETTORE ARREDO

20833 GIUSSANO (MB) - P.za

1 - E-mail: infoc t

PROPRIETA' E DIRITTI RISERVATI, TUTELATI A NORMA DI LEGGE

serie:

articolo:

LETTO DAVOS

descrizione:

SEZIONE VERT. PEDIERA

data:
27-10-'98

aggiornamenti:

24-06-"99

codice documento:

LDA D 003




PROGETTAZIONE e DESIGN - SETTORE ARREDO

20833 GIUSSANO (MB) - P.za 1 - E-mail

PROPRIETA' E DIRITTI RISERVATI, TUTELATI A NORMA DI LEGGE

1610 110 _
BARILOTTO 224 x 25
VITE M6 x 40 TE 1 FORO FILETTATO M10
CON RONDELLA SP. 1mm. f,mj
TELAIO REGGIRETE 2000x1600 10 v N
||
} } , SPINA 27.9 x 30
R H\\ H— T( L
(T || T
H |
H |
H H VITE M10 x 100 TC CE
H H CON RONDELLA A TAZZA
H |
_______ -~ |7 — T mn 1‘ ‘1
S i R
11
| Il 32 32 }\ } 1
| | \ |
VITE BMA x 20 Iyl H H o
| TPS—CE H H ¥
( )
- : T
| |
- I I
N
M
GIUNTO MINIFIX 215 INTERASSE 10
BUSSOLA 6MA x 20 CE \
9 \ [
g J |/
N
e o
1832 @
( )
PERNO DOPPIO o7 \ )
INTERASSE 34+34 »,
SPINA 7.9 x 35 P (
DISTANZIALE IN FERRO NICHELATO
1622 _ 160
1630
. - descrizione:
Mitlelle) GALMAR | [SISTEMA DI GIUNZIONE

serie:

data: scala:

28-10-"98 [1:1

articolo:

LETTO DAVOS

aggiornamenti: codice documento:

24-06-'99 | LDA D 005




	BD01D002b Model (1)
	BD10D000b Model (1)
	BD10D001 Model (1)
	BD11D000 Model (1)
	Ldad001 Model (1)
	ldad002 Model (1)
	ldad003 Model (1)
	ldad005 Model (1)
	LUW D 002 Model (1)
	MAD D 001
	ML30b D 000 Model (1)
	RAY D 001 - VISTA D'ASSIEME RAY Model (1)
	SBB D 001 - VISTA D'ASSIEME BOOK Model (1)
	TPS D 001c - TAVOLO 180 Layout1 (1)



